В___________________________________

От__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление субсидии на приобретение или строительство жилых

помещений при получении ипотечного кредита (займа)

Я, ____________________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

паспорт: серия_______ № ____________ выдан __________________________

____________________________________________________________________,

дата и место рождения ________________________________________________,

адрес регистрации ____________________________________________________,

контактный телефон __________________________________________________,

дата регистрации по последнему месту жительства, наименование органа,

осуществившего регистрацию________________________________________

__________________________________________________________________,

место работы, должность _____________________________________________

____________________________________________________________________,

прошу предоставить мне субсидию на приобретение или строительство жилых

помещений при получении ипотечного кредита (займа) (далее – субсидия 1).

С условиями участия в подпрограмме «Государственная поддержка

граждан, проживающих на территории Ярославской области, в сфере ипотечного

жилищного кредитования» региональной программы «Стимулирование развития

жилищного строительства на территории Ярославской области» на 2011-2015

годы ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

Я и члены моей семьи даем согласие на обработку персональных данных,

проверку указанных в заявлении сведений и запрос необходимых для

рассмотрения заявления документов, в том числе подтверждающих сделки с

жилой недвижимостью за последние пять лет.

Совершеннолетние члены семьи с заявлением согласны, даю(ѐм)  согласие

на представление интересов в целях получения субсидии 1.

Состав семьи _______________________ человек(а).

Ф.И.О. супруга(и) _____________________________________________

паспорт: серия____ № ____________ выдан _______________________

____________________________________________________________________,

дата и место рождения ______________________________________________,

адрес регистрации __________________________________________________,

место работы, должность _____________________________________________

____________________________________________________________________,

Свидетельство о браке ________________________________________________.

(номер, серия, дата выдачи, наименование органа, выдавшего свидетельство)

Дети:

1. _________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата и место рождения ________________________________________________,

адрес регистрации ____________________________________________________,

2. __________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата и место рождения _______________________________________________,

адрес регистрации __________________________________________________,

и т.д.

Субсидию планирую направить на _____________________________________
                                                  (покупку (строительство) жилого помещения - нужное указать)

___________________________________________________________________

в ________________________________________________________________

(наименование населенного пункта Ярославской области)

стоимостью__________________________________________________________
(указывается предполагаемая стоимость приобретаемого жилого помещения)

Разницу между стоимостью приобретаемого жилого помещения и суммой

субсидии предполагаю внести за счет:

- ипотечного кредита или займа в размере _________________________

рубля(ей);

- собственных средств в размере _________________________________

рубля(ей);

- средств от реализации имеющегося в собственности жилого помещения в

размере ________________________________________ рубля(ей).

______________________  _____________________________

(подпись заявителя)              (расшифровка подписи)

«__» ______________________ 20___ г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. __________________________________________________________

2. __________________________________________________________

3. __________________________________________________________

4. __________________________________________________________

5. __________________________________________________________

6. __________________________________________________________

7. __________________________________________________________

 8. __________________________________________________________

 9.__________________________________________________________